Kypc nosbimenust kpaaupukanum «llogxoas! k opranusanum nudposuzannu U MHGpopMaTuanum

B 00pa3oBaHuM

VY4eOnblii man kypca Ha 108 yacos

HaunmenoBanue
pa3aesioB, MOIyJIei,

TEM

Bcero

yacoB

Jleknuu

CamocrToaTeabHas

pa6ora

IIpakTH4eckas

pa6ora

Koa-Bo
4acoB

KOHTPOJISt

Tun

KOHTpPOJIs

Mopyns 1. UKT
TEXHOJIOTHH B
YCIIOBUSX
1 poBHU3AIIH

oOpa3oBaHMUs.

20 4.

Tect

Monyns 2.
MarepuanbHo-
TeXHHYecKas 0a3a
o0OpasoBaTenbHON
OpraHu3aIuu 1
OpraHu3aIys OH-JIalH

MEPONPUATHH.

20 yu.

8 u.

8 u.

Tect

Monyns 3. Buasl
CETEBOI0
B3alMOJCUCTBHUSA B

o0pa3oBaHUH.

22 4.

2y,

10 y.

8 u.

2y,

Tect

Monyns 4. Cucrema
TVCTaHITHOHHOTO
00y4eHHUs B yCIOBUSX
nH(OpMaATU3ANH U

nudpoBU3aIum.

22 4,

2 4.

10 4.

8 4.

2 4.

Tect




Monayns 5.
WNHurerpanus
00pa3oBaTebHBIX
TEXHOJIOTUH B
YCIIOBUSAX
dhopMUpOoBaHHS
KOMIETEHIINH

oOyyJaronuxcs.

20 4.

Tect

W TOroBsiii KOHTPOJIb.

Tect

HNroro uacos

108

10

44

40

14




